

Nomor : PS.03.03/WB-1C.0123/2024

Jakarta, 29 Januari 2024

Lampiran : 1 (satu) Halaman

Kepada Yth :

PT. BRANTAS ABIPRAYA

Jl. D. I. Panjaitan Kav. 14 Kel. Cipinang Cempedak Kec. Jatinegara
Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13340

Up : Bp. Bondan Fariz

Telp : 0852 - 5493 - 4556

**Perihal : Penawaran Harga PCI Girder, PC Plat Deck untuk Proyek Pekerjaan Jalan Elevated dan Jembatan
Kawasan BI di Karawang, Jawa Barat**

Dengan hormat,

Menindaklanjuti Permintaan Harga Bapak, bersama dengan ini kami sampaikan harga PCI Girder dan Plat Deck untuk proyek tersebut diatas sebagai berikut :

1. Harga : (terlampir)

2. Spesifikasi teknik :

- Spesifikasi PC I Girder mengacu kepada Analisa Teknik dan Drawing PT Wijaya Karya Beton, Tbk.
- Spesifikasi Plat Deck mengacu kepada Analisa Teknik dan Drawing PT Wijaya Karya Beton, Tbk.
- Sistem Manajemen Mutu mengikuti Standar Sertifikat ISO 9001 : 2015.

3. Kondisi harga :

- Harga satuan belum termasuk PPN 11%.
- Berlaku 15 (lima belas) hari terhitung dari surat ini diterbitkan.
- Harga akan disesuaikan apabila ada kebijakan pemerintah dalam bidang moneter, kenaikan harga BBM, material terkait, upah maupun angkutan.
- Harga akan berubah mengikuti fluktuasi harga besi, harga strand dan atau material strategis lainnya
- Harga diatas termasuk pengadaan dan pengiriman ke lokasi proyek di Karawang, Jawa Barat yang dapat dilalui kendaraan trailer 40 ton.
- Kondisi harga sesuai harga terlampir.

4. Cara pembayaran :

- Uang muka 30 % dibayarkan sebelum barang di produksi.
- Sisanya 70 % dibayarkan, setelah selesai produksi dan sebelum barang di kirim.

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdr. Andriyanto (0811 870 709) atau Sdr. Imam Arsyil (Hp. 0815 1736 3019) telpn 021-8193024, email: andriantostmm@ymail.com dan imamarsyil@gmail.com

Demikian harga yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,
PT. WIJAYA KARYA BETON, Tbk.
Wilayah Penjualan III


PT. WIJAYA KARYA BETON Tbk.

Erwan Widiatmoko
Manajer

Lampiran Surat Penawaran Harga
Nomor PS.03.03/WB-1C.0123/2024

Harga Satuan PC-I Girder & PC Plat Deck

untuk Proyek Pekerjaan Jalan Elevated dan Jembatan di Karawang

No.	Uraian	Jml Strand (Dia. 12,7 mm)	Mutu Beton	Volume (btg.)	Harga Satuan (Rp./btg)	Harga Total (Rp.)	Ket.
Jembatan H-90							
1	PC I H-90 cm; L-16,80 m; CTC-210 cm	33	fc' 52,8 Mpa	43	64.000.000	2.752.000.000	Tipe Lurus
2	Plat Deck H-90		fc' 30 Mpa	612	760.000	465.120.000	
Jembatan H-125							
1	PC I H-125 cm; L-20,80 m; CTC-210 cm	35	fc' 52,8 Mpa	33	83.000.000	2.739.000.000	Tipe Lurus
2	Plat Deck H-125		fc' 30 Mpa	567	760.000	430.920.000	
Jembatan H-160							
1	PC I H-160 cm; L-25,80 m; CTC-210 cm	40	fc' 52,8 Mpa	10	128.000.000	1.280.000.000	Tipe Lurus
2	Plat Deck H-160		fc' 30 Mpa	234	650.000	152.100.000	
Jembatan H-170							
1	PC I H-170 cm; L-30,80 m; CTC-210 cm	54	fc' 52,8 Mpa	60	189.000.000	11.340.000.000	Tipe Lurus
2	Plat Deck H-170		fc' 30 Mpa	1.674	500.000	837.000.000	
Jembatan H-185							
1	PC I H-185 cm; L-35,80 m; CTC-210 cm	66	fc' 52,8 Mpa	10	250.000.000	2.500.000.000	Tipe Lurus
2	Plat Deck H-185		fc' 30 Mpa	324	520.000	168.480.000	
Total				3.567		22.664.620.000	
PPN 11%						2.493.108.200	
Total Termasuk PPN 11%						25.157.728.200	

Kondisi harga :

- Harga satuan belum termasuk PPN 11%.
 - Spesifikasi PC I Girder dan Plat Deck mengacu kepada Analisa & Gambar PT Wijaya Karya Beton, Tbk.
 - Spesifikasi pembebanan jembatan mengacu kepada RSNI T-02-2005.
 - Harga diatas termasuk pengadaan dan pengiriman ke lokasi proyek tersebut menggunakan *Trailer*.
 - Harga diatas termasuk pekerjaan turun susun di lokasi proyek diatas *stockyard*.
 - Harga diatas termasuk pekerjaan *epoxy, grouting* dan *patching*.
 - Harga diatas termasuk pengadaan material dan pekerjaan *stressing* di lokasi proyek.
 - Harga diatas tidak termasuk penyediaan, pemadatan lahan *stressing yard* dan penyediaan *stressing bed* (ujung cor beton) yang mampu menahan balok *terstressing*.
 - Harga diatas tidak termasuk pekerjaan langsir segmen dari *stok yard* sementara ke *bed stressing*
 - Harga tersebut berlaku untuk volume pesanan tersebut, apabila volume bertambah/berkurang maka harga akan ditinjau
- k. Kewajiban pelanggan :**
- Penyediaan *access road, stock yard, dan stressing bed* (ujung cor beton) dan peralatan serta pemadatannya sehingga mampu dilalui kendaraan *Trailer* dengan kapasitas 40 ton.
 - Sarana dan prasarana kerja termasuk kantor lapangan, gudang, air kerja serta lampu penerangan.
 - Pengurusan izin keluar/masuk ke lokasi proyek dan manajemen *traffic*.